

**EA Ejendomsinvest ApS**  
**Vardevej 89, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 30 07 91 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2016.

---

Jens-Otto Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EA Ejendomsinvest ApS

Vardevej 89

6900 Skjern

CVR-nr.: 30 07 91 40

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

10. regnskabsår

### Bestyrelse

Michael Bo Andersen, Formand

Jens-Otto Andersen

Dagny Andersen

### Direktion

Jens-Otto Andersen

### Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 130

6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 307.943 kr. mod 113.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.466 kr. mod -27.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>307.943</b>	<b>113.988</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.131	-49.131
<b>Driftsresultat</b>	<b>258.812</b>	<b>64.857</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-100.585	-99.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.227</b>	<b>-34.620</b>
1 Skat af årets resultat	-34.761	7.617
<b>Årets resultat</b>	<b>123.466</b>	<b>-27.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	123.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.466</b>	<b>-27.003</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.826.581	2.875.712
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.826.581</u>	<u>2.875.712</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	125.625	125.625
	Andre tilgodehavender	627.470	627.470
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>753.095</u>	<u>753.095</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.579.676</u></b>	<b><u>3.628.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.050	2.625
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.050</u>	<u>11.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>291.019</u>	<u>99.407</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>297.069</u></b>	<b><u>111.032</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.876.745</u></b>	<b><u>3.739.839</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	375.000	375.000
4 Overført resultat	57.410	-66.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>432.410</b>	<b>308.944</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.072	27.916
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.072</b>	<b>27.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	618.067	684.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	618.067	684.911
Kortfristet del af langfristet gæld	63.306	59.768
Selskabsskat	3.650	0
Anden gæld	2.709.240	2.658.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.776.196	2.718.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.394.263</b>	<b>3.402.979</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.876.745</b>	<b>3.739.839</b>
<b>6 Sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.650	0
Årets regulering af udskudt skat	22.156	-7.617
Regulering af tidligere års skat	-45	0
	<b><u>34.761</u></b>	<b><u>-7.617</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		<u>3.328.088</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>3.328.088</u></b>
Afskrivninger primo		452.376
Årets afskrivninger		<u>49.131</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>501.507</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.826.581</u></b>
	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>125.625</u>	<u>125.625</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.625</u></b>	<b><u>125.625</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>125.625</u></b>	<b><u>125.625</u></b>

## Noter

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	375.000	-66.056	308.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>123.466</u>	<u>123.466</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>57.410</u></b>	<b><u>432.410</u></b>

Anpartskapitalen består af 375 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været nogle bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/5 2016</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/5 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>63.306</u>	<u>618.067</u>	<u>681.373</u>	<u>744.679</u>
	<b><u>63.306</u></b>	<b><u>618.067</u></b>	<b><u>681.373</u></b>	<b><u>744.679</u></b>

### 6. Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 2.332.031 kr.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt 45.000 kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 86.800 kr.

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 31. maj 2016.



## **Noter**

---

### **7. Nærtstående parter Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MB Andersen Holding ApS, Erhvervsparken 5, 6900 Skjern

Skjern Boligmontering Holding ApS, Vardevej 89, 6900 Skjern